



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 405 700
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AARSLEFF FUNDAMENTERING & BORING AS
Forretningsadresse: Skiensvegen 720
3830 ULEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2024 - 30.09.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Oddvar Aulesjord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		185 993 701	160 042 931
Annen driftsinntekt		1 549 675	1 352 667
Sum inntekter		187 543 376	161 395 597
Kostnader			
Varekostnad		79 168 382	68 175 783
Lønnskostnad		56 394 183	51 120 338
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	15 553 753	14 567 207
Annen driftskostnad		45 221 370	38 727 990
Sum kostnader		196 337 688	172 591 317
Driftsresultat		-8 794 312	-11 195 720
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			21 355
Annen renteinntekt		28 410	662
Annen finansinntekt		111 677	203 104
Sum finansinntekter		140 087	225 121
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 513 546	1 086 976
Annen rentekostnad		676 407	744 904
Annen finanskostnad		295 534	169 283
Sum finanskostnader		3 485 487	2 001 162
Netto finans		-3 345 400	-1 776 042
Resultat før skattekostnad		-12 139 712	-12 971 761
Skattekostnad på resultat		-1 991 210	-2 835 305
Årsresultat		-10 148 502	-10 136 456
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-10 148 502	-10 136 456
Totalresultat		-10 148 502	-10 136 456



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-10 148 502	-10 136 456
Sum overføringer og disponeringer		-10 148 502	-10 136 456



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 363 445	
Sum immaterielle eiendeler		1 363 445	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Maskiner og anlegg	1	20 180 929	25 768 948
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	27 157 576	33 075 418
Sum varige driftsmidler	1	47 338 505	58 844 366
Sum anleggsmidler		48 701 950	58 844 366
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		12 329 478	16 259 474
Fordringer			
Kundefordringer		41 761 414	36 960 533
Andre kortsiktige fordringer		2 404 588	3 344 024
Sum fordringer		44 166 002	40 304 557
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter			1
Sum investeringer			1
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 314 860	1 211 685
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 314 860	1 211 685
Sum omløpsmidler		57 810 340	57 775 717
SUM EIENDELER		106 512 290	116 620 083



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		907 782	907 782
Annen innskutt egenkapital		1 965 231	1 965 231
Sum innskutt egenkapital		2 973 013	2 973 013
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 028 314	37 176 816
Sum opptjent egenkapital		27 028 314	37 176 816
Sum egenkapital		30 001 327	40 149 829
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			1 295 050
Sum avsetninger for forpliktelser			1 295 050
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		187 500	437 500
Øvrig langsiktig gjeld		6 441 242	9 640 241
Sum annen langsiktig gjeld		6 628 742	10 077 741
Sum langsiktig gjeld		6 628 742	11 372 791
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 863 579	13 410 876
Betalbar skatt		42 783	157 967
Skyldig offentlige avgifter		7 010 836	3 642 050
Kortsiktig konserngjeld		45 591 334	44 506 804
Annen kortsiktig gjeld		3 373 688	3 379 766
Sum kortsiktig gjeld		69 882 220	65 097 463
Sum gjeld		76 510 963	76 470 254
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 512 290	116 620 083



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 392661

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 990 405 700
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AARSLEFF FUNDAMENTERING & BORING AS
Forretningsadresse: Skiensvegen 720
3830 ULEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2024 - 30.09.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Lars Oddvar Aulesjord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 16.05.2026



Organisasjonsnr: 990 405 700
AARSLEFF FUNDAMENTERING & BORING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		185 993 701	160 042 931
Annen driftsinntekt		1 549 675	1 352 667
Sum inntekter		187 543 376	161 395 597
Kostnader			
Varekostnad		79 168 382	68 175 783
Lønnskostnad		56 394 183	51 120 338
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	15 553 753	14 567 207
Annen driftskostnad		45 221 370	38 727 990
Sum kostnader		196 337 688	172 591 317
Driftsresultat		-8 794 312	-11 195 720
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			21 355
Annen renteinntekt		28 410	662
Annen finansinntekt		111 677	203 104
Sum finansinntekter		140 087	225 121
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 513 546	1 086 976
Annen rentekostnad		676 407	744 904
Annen finanskostnad		295 534	169 283
Sum finanskostnader		3 485 487	2 001 162
Netto finans		-3 345 400	-1 776 042
Resultat før skattekostnad		-12 139 712	-12 971 761
Skattekostnad på resultat		-1 991 210	-2 835 305
Årsresultat		-10 148 502	-10 136 456
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-10 148 502	-10 136 456
Totalresultat		-10 148 502	-10 136 456
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-10 148 502	-10 136 456
Sum overføringer og disponeringer		-10 148 502	-10 136 456





Organisasjonsnr: 990 405 700
AARSLEFF FUNDAMENTERING & BORING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 363 445	
Sum immaterielle eiendeler		1 363 445	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Maskiner og anlegg	1	20 180 929	25 768 948
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	1	27 157 576	33 075 418
Sum varige driftsmidler	1	47 338 505	58 844 366
Sum anleggsmidler		48 701 950	58 844 366
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		12 329 478	16 259 474
Fordringer			
Kundefordringer		41 761 414	36 960 533
Andre kortsiktige fordringer		2 404 588	3 344 024
Sum fordringer		44 166 002	40 304 557
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter			1
Sum investeringer			1
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 314 860	1 211 685
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 314 860	1 211 685
Sum omløpsmidler		57 810 340	57 775 717
SUM EIENDELER		106 512 290	116 620 083

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	100 000	100 000
Overkurs	907 782	907 782
Annen innskutt egenkapital	1 965 231	1 965 231
Sum innskutt egenkapital	2 973 013	2 973 013
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	27 028 314	37 176 816
Sum opptjent egenkapital	27 028 314	37 176 816
Sum egenkapital	30 001 327	40 149 829
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt		1 295 050
Sum avsetninger for forpliktelse		1 295 050
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	187 500	437 500
Øvrig langsiktig gjeld	6 441 242	9 640 241
Sum annen langsiktig gjeld	6 628 742	10 077 741
Sum langsiktig gjeld	6 628 742	11 372 791
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	13 863 579	13 410 876
Betalbar skatt	42 783	157 967
Skyldig offentlige avgifter	7 010 836	3 642 050
Kortsiktig konserngjeld	45 591 334	44 506 804
Annen kortsiktig gjeld	3 373 688	3 379 766
Sum kortsiktig gjeld	69 882 220	65 097 463
Sum gjeld	76 510 963	76 470 254
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	106 512 290	116 620 083



Organisasjonsnr: 990 405 700
AARSLEFF FUNDAMENTERING & BORING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
56.00



Cedra

Revisorer & rådgivere

Cedra Norge AS
Leivollen 23
3736 Skien

Til generalforsamlingen i AARSLEFF FUNDAMENTERING & BORING AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

2	Salgsinntekt	185 993 701	160 042 931
	Annen driftsinntekt	1 549 675	1 352 667
	Sum driftsinntekter	187 543 376	161 395 598
	Varekostnad	79 168 382	68 175 783
3	Lønnskostnad	56 394 183	51 120 338
5	Avskrivning	15 553 753	14 567 207
3	Annen driftskostnad	45 221 370	38 727 989
	Sum driftskostnader	196 337 688	172 591 317
	Driftsresultat	-8 794 312	-11 195 719
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	21 355
	Annen renteinntekt	28 410	662
	Annen finansinntekt	111 677	203 104
	Rentekostnad til foretak i samme konsern	2 513 546	1 086 976
	Annen rentekostnad	676 407	744 904
	Annen finanskostnad	295 534	169 283
	Netto finansresultat	-3 345 400	-1 776 042
	Årsresultat før skattekostnad	-12 139 712	-12 971 761
4	Skattekostnad	-1 991 210	-2 835 305
	ÅRSRESULTAT	-10 148 502	-10 136 456
	OVERFØRINGER		
10	Overført fra annen egenkapital	-10 148 502	-10 136 456
	Sum overføringer	-10 148 502	-10 136 456





Aarsleff Fundamentering & Boring AS Balanse

NOTE	EIENDELER	30.09.2025	30.09.2024
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
4	Utsatt skattefordel	1 363 445	0
	Sum immaterielle eiendeler	<u>1 363 445</u>	<u>0</u>
	Varige driftsmidler		
5, 6	Maskiner og anlegg	20 180 929	25 107 622
5, 6	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	27 157 576	33 736 743
	Sum varige driftsmidler	<u>47 338 505</u>	<u>58 844 365</u>
	Sum anleggsmidler	<u>48 701 950</u>	<u>58 844 365</u>
	Omløpsmidler		
7	Varer	12 329 478	16 259 474
	Fordringer		
6	Kundefordringer	41 761 414	36 960 533
8	Andre fordringer	2 404 588	3 344 024
	Sum fordringer	<u>44 166 002</u>	<u>40 304 557</u>
	Investeringer		
	Andre finansielle instrumenter	0	1
	Sum investeringer	<u>0</u>	<u>1</u>
	Bankinnskudd, kontanter og lignende	1 314 860	1 211 685
	Sum omløpsmidler	<u>57 810 340</u>	<u>57 775 717</u>
	SUM EIENDELER	<u>106 512 290</u>	<u>116 620 083</u>





Aarsleff Fundamentering & Boring AS Balanse

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	30.09.2025	30.09.2024
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
9, 10	Aksjekapital	100 000	100 000
10	Overkurs	907 782	907 782
10	Annen innskutt egenkapital	1 965 231	1 965 231
	Sum innskutt egenkapital	2 973 013	2 973 013
	Opptjent egenkapital		
10	Annen egenkapital	27 028 314	37 176 816
	Sum opptjent egenkapital	27 028 314	37 176 816
	Sum egenkapital	30 001 327	40 149 829
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
4	Utsatt skatt	0	1 295 050
	Sum avsetninger for forpliktelser	0	1 295 050
	Annen langsiktig gjeld		
6	Gjeld til kredittinstitusjoner	187 500	437 500
6	Øvrig langsiktig gjeld	6 441 242	9 640 241
	Sum annen langsiktig gjeld	6 628 742	10 077 741
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	13 863 579	13 410 876
4	Betalbar skatt	42 783	157 967
	Skyldige offentlige avgifter	7 010 836	3 642 050
8	Konserngjeld	45 591 334	44 506 804
8	Annen kortsiktig gjeld	3 373 688	3 379 766
	Sum kortsiktig gjeld	69 882 220	65 097 463
	Sum gjeld	76 510 963	76 470 254
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	106 512 290	116 620 083

Ulefoss, 13. November 2025

Lars Gøttrup Christensen
Styrets leder

Lars Oddvar Aulesjord
Daglig leder

Marianne Borup Jensen
Styremedlem

Søren Kjær
Styremedlem





Aarsleff Fundamentering & Boring AS Kontantstrømoppstilling

	01.10.2024 - 30.09.2025	01.10.2023 - 30.09.2024
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	-12 139 712	-12 971 761
Periodens betalte skatt	-624 502	480 046
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 549 675	-1 352 667
Ordinære avskrivninger	15 553 753	14 567 207
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	521 254	1 329 488
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	3 190 027	-4 302 111
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	4 951 145	-2 249 798
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 028 000	1 491 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 511 502	-19 515 365
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 483 502	-18 024 365
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Netto endring konsernkonto	1 084 530	35 595 837
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 448 999	-7 398 579
Utbetalinger av utbytte	0	-8 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 364 469	20 197 258
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	103 174	-76 905
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	1 211 685	1 288 589
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	1 314 859	1 211 684





Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Noter til årsregnskapet for 2025

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Avvikende regnskapsår

Aarsleff Fundamentering & Boring AS har regnskapsperiode fra 1. oktober - 30. september i etterfølgende år.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.





Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekt

Geografisk fordeling	2025	2024
Vestlandet	26 745 980	13 370 415
Østlandet	126 824 614	115 660 897
Midt Norge	2 500 000	-
Nord-Norge	16 880 203	769 197
Sørlandet	13 042 904	6 446 491
Sverige / utlandet	-	23 795 931
Sum	185 993 701	160 042 931

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser

Lønnskostnad	2025	2024
Lønn	45 374 061	42 284 177
Arbeidsgiveravgift	5 490 574	5 115 283
Pensjonskostnader	4 301 766	2 342 050
Andre ytelser	1 227 782	1 378 827
Sum	56 394 183	51 120 337

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 56 55

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 328 352	26 567	164 232
Styret	-	-	-

Revisor

Godtgjørelse til revisor (E&Y for 2024 og 2025) fordeler seg slik:

	2025	2024
Loppålagt revisjon	237 657	288 547
Bistand skatt / regnskap	80 445	115 000
Sum	318 102	403 547

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2025	2024
Betalbar skatt	667 285	-
Endring i utsatt skatt	-2 658 495	-2 835 305
Skattekostnad	-1 991 210	-2 835 305

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2025	2024
Utlignet, ikke forfalt skatt filial Sverige	42 783	157 967
Betalbar skatt i balansen	42 783	157 967



**Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:**

	2025	2024
Årsresultat før skatt	-12 139 712	-12 971 761
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats (22%)	-2 670 737	-2 853 787
<i>Skatteeffekten av følgende poster:</i>		
Andre permanente forskjeller	12 241	18 483
Skatt filial Sverige	667 285	-
Skattekostnad	-1 991 211	-2 835 305
Effektiv skattesats	0 %	0 %
Oversikt midlertidige forskjeller:		
	2025	2024
Driftsmidler	5 775 364	6 970 195
Fordringer	-	-19 655
Gevinst og tapskonto	36 028	45 035
Leasing	10 819 987	12 835 055
Andre forskjeller	-	26 785
Skattemessig underskudd til fremføring	-22 828 857	-13 970 823
Sum midlertidige forskjeller	-6 197 478	5 886 592
Utsatt skatt (skattefordel) herav (22%):	-1 363 445	1 295 050

Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verkøy o l	Sum
Anskaffelseskost 01.10.24	57 836 547	57 365 300	115 201 847
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 574 845	936 657	4 511 502
Avgang	2 129 116	-	2 129 116
Anskaffelseskost 30.09.25	59 282 276	58 301 957	117 584 233
Akk. avskrivninger 30.09.25	39 101 347	31 144 381	70 245 728
Bokført verdi pr. 30.09.25	20 180 929	27 157 576	47 338 505
Årets avskrivninger	8 037 929	7 515 824	15 553 753
Økonomisk levetid	3 - 10 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

Note 6 Pantstillelser og garantier

Bokført gjeld som er sikret ved pant	2025	2024
Leasinggjeld	6 441 242	9 640 241
Annen langsiktig gjeld	187 500	437 500
Sum	6 628 742	10 077 741

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2025	2024
Driftsmidler	47 338 505	58 844 365
Kundefordringer	41 761 414	36 960 533
Varelager	12 329 478	16 259 474
Totalt	101 429 397	112 064 372

Driftsmidlene er pantsatt med en ramme på kr 5 000 000, kundefordringer kr 7 500 000 og varelager kr 2 500 000.

Garantiansvar	2025	2024
Garantiansvar	4 264 697	2 836 066





Note 7 Varer

	2025	2024
Råvarer	12 329 478	16 259 474
Sum	12 329 478	16 259 474

Note 8 Andre fordringer og kortsiktig gjeld

Andre fordringer	2025	2024
Forskuddsbetalte kostnader	1 997 433	2 745 770
Refusjon lønn	211 564	428 974
Andre kortsiktige fordringer	195 591	169 280
Sum	2 404 588	3 344 024

Konserngjeld	2025	2024
Konsernkontoordning	45 591 334	44 506 804
Sum	45 591 334	44 506 804

Annen kortsiktig gjeld	2025	2024
Påløpte feriepenger	3 373 688	3 379 766
	3 373 688	3 379 766

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 30.09.25 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Samtlige aksjer er eid av Per Aarsleff Holding A/S (Danmark).

Note 10 Egenkapital

Innskutt egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum innskutt egenkapital
Egenkapital 01.10.24	100 000	907 782	1 965 231	37 176 816	40 149 829
Årets resultat				-10 148 502	-10 148 502
Egenkapital 30.09.25	100 000	907 782	1 965 231	27 028 314	30 001 327





Verifikasjon

Document ID 09222115557563527074

Dokument

Årsregnskap Aarsleff 2025

Hoveddokument

9 sider

Initiert 2025-11-28 07:56:32 CET (+0100) av Lars Oddvar

Aulesjord (LOA)

Ferdigstilt 2025-12-01 20:22:38 CET (+0100)

Underskriverne

Lars Oddvar Aulesjord (LOA)

Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Organisasjonsnr. 990 405 700

lars@boring.no

+4791835168

Signert 2025-11-28 07:56:33 CET (+0100)

Lars Gøttrup Christensen (LGC)

Aarsleff

lgc@aarsleff.com

Signert 2025-11-28 17:44:55 CET (+0100)

Søren Kjær (SK)

Aarsleff

sk@oestergaardas.dk

Signert 2025-11-28 11:03:15 CET (+0100)

Marianne Borup Jensen (MBJ)

Aarsleff

maje@aarsleff.com

Signert 2025-12-01 20:22:38 CET (+0100)

Kristian Palm (KP)

Aarsleff

krip@aarsleff.com

Signert 2025-11-28 11:23:41 CET (+0100)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





STYRETS BERETNING FOR 2024/2025

Lærlinger

Selskapet er godkjent lærebedrift i fire fag og arbeider aktivt med lærlinger. Det legges samtidig til rette for at ansatte kan avlegge fagbrev. Per i dag har selskapet totalt fire lærlinger i brønn- og borefaget og én lærling i anleggsmaskinmekanikerfaget. Rekruttering og opplæring gjennom lærlingeordningen er et prioritert område, og selskapet har et nært samarbeid med Nome videregående skole om rekruttering. Selskapet tar også imot elever som ønsker yrkesfaglig fordypning i løpet av skoleåret. I 2024 ble selskapet nominert til Årets lærebedrift av avdeling Boring og fundamentering i MEF (Maskinentreprenørenes Forbund), og prisen ble tildelt i januar 2025.

Stilling og resultat

Selskapet inngår i Aarsleff-konsernet, som praktiserer avvikende regnskapsår.

For regnskapsperioden 1. oktober 2024 til 30. september 2025 utgjorde selskapets driftsinntekter kr 187 543 376. Til sammenligning utgjorde driftsinntektene i forrige regnskapsår kr 161 395 598.

Resultatgraden utgjorde $-4,7\%$. Totalkapitalen per 30.09.2025 var kr 106 512 290, sammenlignet med kr 116 620 083 per 30.09.2024. Selskapets egenkapitalandel var $28,2\%$ i regnskapsåret, sammenlignet med $34,4\%$ per 30.09.2023.

Det negative resultatet kan forklares med et marked med for liten etterspørsel i forhold til antall tilbydere av de samme tjenestene. Prisene er marginale, og det er krevende å oppnå tilfredsstillende økonomi i prosjektene.

Styret har iverksatt målrettede tiltak innen prosjektoppfølgning, kalkulasjon og risikostyring.

Selskapets likviditetsbeholdning per 30.09.2025 var kr 1 314 860,-. Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende, basert på løpende kontantstrøm, aktive tiltak innen fordringsoppfølging og tilgang til konsernets finansielle rammer. Selskapet har økt søkelys på oppfølging av forfalte fordringer, og gjeldende forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Leverandørgjeld og skyldige offentlige avgifter betales ved forfall.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede, til tross for negativt resultat, svak likviditet og redusert egenkapital. Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets virksomhet og resultat for 2024–2025. Det arbeides aktivt med tiltak for å bedre den finansielle situasjonen i selskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet arbeider løpende med utvikling innenfor nye segmenter. I 2024 og 2025 har virksomheten i større grad vært konsolidert sammenlignet med tidligere år. Selskapet vurderer og iverksetter fortløpende nye og forbedrede teknikker, med mål om å være blant de ledende aktørene i bransjen.





Framtidsutsikter

Selskapet styrer virksomheten etter fastsatte mål. Det observeres stagnasjon i deler av markedet, og konkurransesituasjonen vurderes som mer krevende. Ordretilgangen har vært noe lavere. Styret vurderer likevel at det fortsatt er rom for videre utvikling, både innen eksisterende og nye områder. Det har samtidig vært behov for rekruttering, og selskapet har fokus på kompetanseheving og karriereutvikling for ansatte. Som en del av Aarsleff-konsernet vurderes konserntilknytningen å kunne gi ytterligere muligheter i markedet, herunder også et grunnlag for satsing på nye områder.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i selskapet var 7,13 % per 30.09.2025, hvorav 5,56 % var langtidsfravær over 16 dager og 1,57 % var korttidsfravær. Styret jobber målrettet med tiltak for å redusere sykefraværet. Et av tiltakene er den årlige trivselskartleggingen, som gjennomføres for alle selskapene i Aarsleff-konsernet. Resultatet gjennomgås med de ansatte, og det iverksettes målrettede tiltak der det er nødvendig. Selskapet har et etablert og velfungerende HMS-system som brukes aktivt til å rapportere uønskede hendelser og følge opp disse.

Ytre miljø

Selskapet har ikke utslipp av stoffer som medfører miljøskader utover det som anses normalt for bransjen. Virksomheten er underlagt offentlige pålegg og krav av miljømessig karakter. Selskapet har en bevisst tilnærming til miljø, blant annet gjennom avfallssortering og bruk av miljøsertifisert biodiesel. Investeringer i elektrisk drevet utstyr har fått økt oppmerksomhet, og er fulgt opp gjennom anskaffelse av elektriske yrkesbiler og borerigger. Selskapet har utarbeidet redegjørelse etter åpenhetsloven i henhold til gjeldende krav. Redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

Likestilling og mangfold

Selskapet opererer i en mannsdominert bransje, og innen borefaget vurderes det som utfordrende å rekruttere kvinner til stillinger i produksjon. Selskapet har per i dag 59 ansatte, hvorav tre kvinner, samtlige i administrative stillinger. Det er ikke lønnsforskjeller mellom kvinner og menn på sammenlignbare stillingsnivåer. Selskapet har ingen kvinner i deltidsstillinger, og heller ingen ansatte i ufrivillig deltidsstilling. For nærmere omtale vises det til ARP-rapporten på selskapets hjemmeside.

Styrets mål er å øke andelen kvinner i organisasjonen på alle nivåer. Måloppnåelse vil i hovedsak søkes ivaretatt ved å oppfordre kvinner til å søke utlyste stillinger, samt å tilstrebe at kvinner med relevant kompetanse blir innkalt til intervju, uten at dette går på bekostning av virksomhetens behov. I tillegg vil selskapet arbeide for å rekruttere kvinnelige lærlinger innen selskapets fagområder. Selskapets styre består av én kvinne og to menn.

Overføring og disponeringer

Virksomheten har for 2024–2025 et årsresultat på kr -10 148 502,- etter skatt. Årsresultatet er disponert slik:

Ordinært utbytte	kr	0,-
Overføringer annen egenkapital	kr	-10 148 502,-
Sum disponert	kr	-10 148 502,-





Ulefoss, 13. november 2025

I styret for Aarsleff Fundamentering og Boring AS

Lars Gøttrup Christensen
Styreleder

Marianne Borup Jensen
Styremedlem

Søren Kjær
Styremedlem

Lars Oddvar Aulesjord
Daglig leder





Verifikasjon

Dokument-ID 09222115557575953416

Dokument

Styrets beretning 2024 - 2025 v2

Hoveddokument

3 sider

Initiert 2026-04-21 09:41:43 CEST (+0200) av Lars Oddvar

Aulesjord (LOA)

Ferdigstilt 2026-04-21 13:23:47 CEST (+0200)

Underskriverne

Lars Oddvar Aulesjord (LOA)

Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Organisasjonsnr. 990 405 700

lars@boring.no

+4791835168

Signert 2026-04-21 09:41:44 CEST (+0200)

Lars Gøttrup Christensen (LGC)

Aarsleff

lgc@aarsleff.com

Signert 2026-04-21 10:45:47 CEST (+0200)

Søren Kjær (SK)

Aarsleff

sk@oestergaardas.dk

Signert 2026-04-21 13:23:47 CEST (+0200)

Marianne Borup Jensen (MBJ)

Aarsleff

maje@aarsleff.com

Signert 2026-04-21 11:24:10 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

